
PATVIRTINTA   

Kelmės švietimo pagalbos tarnybos                           

direktoriaus 2023 m. vasario 27  d.                           

įsakymu  Nr. V-30 

                                 

 

 

 

KELMĖS ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA  

 

2023 m. kovo mėn .   

RENGINIŲ PLANAS  

 

Renginys 
Diena,  

laikas, vieta 

Lektorius, 

pranešėjas, organizatorius 

Dalyvių tikslinė  

grupė 
Pastabos 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO IR METODINĖS VEIKLOS RENGINIAI 

Edukacinė išvyka į Klaipėdos  

„Versmės“ progimnaziją.  

Forumas „Ar esame pasirengę įtraukiajam  

ugdymui?“   

Kovo 7 d.  

8.30 val.  

Klaipėdos  

„Versmės“  

progimnazija 

Organizatoriai:  

DAIVA STONIENĖ, 

Kelmės rajono savivaldybės  

administracijos švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus vyriausioji  

specialistė, 

LINA GRIGALAITĖ, 

metodinio būrelio pirmininkė;  

EDITA DVANKAUSKIENĖ, 

 Kelmės švietimo pagalbos  

tarnybos metodininkė 

Kelmės r.  

logopedai,  

specialieji  

pedagogai 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

Kelmės rajono bendrojo ugdymo  

mokyklų 3–4 klasių mokinių raštingiausio mokinio 

konkurso II etapo diktanto rengimas 

Kovo 9 d. 

14.00 val. 

Kelmės  

„Kražantės“  

progimnazija 

Organizatoriai:  

HILDA LAIMA MARKULĖ, 

metodinio būrelio pirmininkė, 

EDITA DZVANKAUSKIENĖ, 

 Kelmės švietimo pagalbos  

tarnybos metodininkė 

Pradinių klasių 

diktanto komisija 
 

http://www.semiplius.lt/


2 

 

 

Renginys 
Diena,  

laikas, vieta 

Lektorius, 

pranešėjas, organizatorius 

Dalyvių tikslinė  

grupė 
Pastabos 

Mini mokymai 

„Pritaikytų programų rengimas ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikams“ 

Trukmė: 10 val. 

Kovo 14 d. 

14.00 val. 

Kelmės  

„Kūlverstuko“  

lopšelis-darželis 

Lektorė  

GILIJA GAJAUSKIENĖ,  

Kelmės „Kūlverstuko“ l-d logopedė 

ir specialioji pedagogė, 

Kelmės „Kūlverstuko“  

lopšelis-darželis 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo  

mokytojai 

Pažymėjimo kaina: 1 Eur. 

Išduodamas pažymėjimas 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

Ilgalaikės programos 

„Ugdymo(si) proceso tendencijos ir mokymo 

 metodų galimybės meno/muzikos mokyklose“ 

V modulis-gerosios patirties seminaras 

„Mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, 

įtrauktis meno mokykloje“ 

Trukmė: 10 val. 

Kovo 15 d. 

9.00 val. 

Kelmės Algirdo 

Lipeikos menų 

mokykla 

Lektorės: 

Kelmės švietimo pagalbos tarnybos 

specialistės 

Kelmės Algirdo 

Lipeikos menų 

mokyklos  

bendruomenė 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

Ilgalaikės programos 

,,Istorijos ir pilietiškumo pagrindų ugdymo  

aktualijos  mokykloje“ 

I modulio seminaras 

,,Svarbiausi pilietinio ugdymo turinio atnaujinimo 

aspektai“ 

Trukmė: 6 val. 

Kovo 22 d. 

14.00 val. 

Nuotolinis 

Lektoriai: 

VAIDA ANDRULIENĖ, 

Kražių Žygimanto Liauksmino 

gimnazijos istorijos  vyresnioji 

mokytoja, 

JŪRATĖ MAZILIAUSKIENĖ, 

Užvenčio Šatrijos Raganos 

gimnazijos istorijos mokytoja 

metodininkė, 

NEMIRA RIMDEIKIENĖ, 

Užvenčio Šatrijos Raganos 

gimnazijos vyresnioji istorijos   

mokytoja 

Istorijos ir 

pilietiškumo 

pagrindų ugdymo    

mokytojai 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija 

www.semiplius.lt 

Ilgalaikės programos 

„Šokio pamokos „receptai“ 

II modulis 

„Kūrybiškumo skatinimas, gerosios patirties  

sklaida mokinių pasiekimų vertinimo pavyzdžiais“  

Trukmė: 9 val. 

Kovo 24 d. 

14.00 val. 

Kelmės  

„Aukuro“ 

 pagrindinė  

mokykla 

Lektorės: 

JOVITA ŽAKARIENĖ, 

Kelmės „Aukuro“ pagrindinės  

mokyklos šokio mokytoja  

metodininkė, 

GINTARĖ GUŽELIENĖ,  

Pakražančio gimnazijos šokio  

mokytoja 

Pradinių klasių ir 

šokio  

mokytojai 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


3 

 

 

Renginys 
Diena,  

laikas, vieta 

Lektorius, 

pranešėjas, organizatorius 

Dalyvių tikslinė  

grupė 
Pastabos 

Apskritojo stalo diskusija 

„Atvejo vadybininko, socialinio darbuotojo,  

dirbančio su šeimomis ir socialinio pedagogo 

 bendradarbiavimo svarba, dirbant su  

socialinius sunkumus patiriančiomis šeimomis ir  

jų vaikais“ 

Trukmė: 2 val.  

Kovo 28 d.  

10.00 val.  

Kelmės švietimo 

pagalbos tarnyba 

 

Organizatorius: 

RIMA BIVAINIENĖ, 

Kelmės rajono socialinių paslaugų 

centro atvejo vadybininkė, 

VITALIJA LUKOŠEVIČIENĖ, 

RASA BERNOTIENĖ, 

socialinės darbuotojos  

dirbančios su šeimomis  

 

Atvejo  

vadybininkai,  

socialiniai 

darbuotojai,  

dirbantys su  

šeimomis ir  

socialiniai  

pedagogai 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt  

 

Kelmės rajono dorinio (tikybos, etikos) mokytojų  

metodinė diena: 

1.  „Veiksniai, skatinantys ir slopinantys mokytojų 

kūrybiškumą“. (Pranešėja  tikybos vyr. mokytoja 

J. Seselskienė) 

2. „UTA dorinio ugdymo pamokose: kaip planuoti 

pamoką?“ (Pranešėja tikybos mokytoja metodi-

ninkė N. Partauskienė) 

3. „Senojo ir Naujojo Testamento takais. Pamokos 

planas pagal UTA“. (Pranešėjos: tikybos mokytoja 

metodininkė R. Vaičiulienė, etikos mokytoja D. 

Griškevičienė). 

Kovo 29 d. 

14.00 val. 

Kelmės švietimo 

pagalbos tarnyba 

Organizatorė  

NIJOLĖ PARTAUSKIENĖ, 

Kelmės rajono dorinio (tikybos,  

etikos) metodinio būrelio  

pirmininkė  

Dorinio (tikybos, 

etikos) mokytojai 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

PAPILDYMAS 

KELMĖS ,,KRAŽANTĖS“ PROGIMNAZIJOS 

RESPUBLIKINĖ PRADINIŲ KLASIŲ MOKINIŲ IR 

MOKYTOJŲ KONFERENCIJA 

 „NORIU ŽINOTI“ 

2023 m.  

balandžio 12 d. 

10 val.  Kelmės 

„Kražantės“  

progimnazijoje. 

Adresas:  

Vytauto Didžiojo 

g. 110, Kelmė 

Konferenciją organizuoja  

Kelmės „Kražantės” progimnazijos 

pradinių klasių mokytojų  

metodinė grupė 

Pradinių klasių 

mokiniai,  

mokytojai 

Dalyvių paraiškas siųsti (Priedas 

Nr. 1) konferencijos organizato-

riams elektroniniu paštu: li-

na.simkeviciene@krazantesprogim

nazija.lt  

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
mailto:lina.simkeviciene@krazantesprogimnazija.lt
mailto:lina.simkeviciene@krazantesprogimnazija.lt
mailto:lina.simkeviciene@krazantesprogimnazija.lt
http://www.semiplius.lt/


4 

 

 

Renginys 
Diena,  

laikas, vieta 

Lektorius, 

pranešėjas, organizatorius 

Dalyvių tikslinė  

grupė 
Pastabos 

PAPILDYMAS 

Respublikinė konferencija 

ĮTRAUKIOJO UGDYMO LINK: ŽINOTI,  

VEIKTI, TIKĖTI 

2023 m.  

balandžio 13 d. 

10.00 val. 

Kelmės Algirdo 

Lipeikos menų 

mokykla,  

Laisvės gynėjų a. 

1, Kelmė 

 

Organizatoriai:  

Kelmės švietimo pagalbos tarnyba, 

Kelmės rajono savivaldybės  

švietimo, kultūros ir sporto skyrius 

Vadovai,  

pavaduotojai,  

dalykų mokytojai, 

švietimo pagalbos 

specialistai, VGK 

pirmininkai ir  

nariai 

Papildoma informacija teikiama tel. 

(8 427) 61 184 

Išduodamas pažymėjimas  

Kaina 1,00 Eur. 

Išankstinė registracija 

www.semiplius.lt  

arba tel. 8 427 51 913 

PARODOS 

PARODA 

RESPUBLIKINIS/TARPTAUTINIS BENDROJO 

LAVINIMO MOKYKLŲ MOKINIŲ  

SOCIALINIS – PAŽINTINIS,  

PATYRIMINIS-KŪRYBINIS PROJEKTAS   

 „SVAJOJU BŪTI...“ 

2023-01-04  iki 

2023-03-31. 

Kelmės rajono 

Užvenčio Šatrijos 

Raganos gimnazi-

jos interneto sve-

tainėje 

https://uzvenciogi

mnazija.site/ ir 

Kelmės švietimo 

pagalbos tarnybos 

interneto svetai-

nėje 

https://kelmespt.lt 

Projektą organizuoja:  

Kelmės rajono Užvenčio Šatrijos  

Raganos gimnazija ir Kelmės  

švietimo pagalbos tarnyba 

Projekto idėjos autorė Kelmės  

rajono Užvenčio Šatrijos Raganos 

gimnazijos socialinė pedagogė  

metodininkė,  

karjeros konsultantė   

DALIA ORLAKIENĖ 

Respublikos ir už-

sienio bendrojo 

lavinimo mokyklų 

mokiniai, moky-

tojai, švietimo 

pagalbos specia-

listai ir karjeros 

specialistai (kon-

sultantai), pade-

dantys pasiruošti 

mokiniams 

Dalyvio anketos atsiunčia el. p.  

dalia.orlakiene@gmail.com  nuo 

2022 m. spalio 14 d. iki 2022 m. 

gruodžio 1 d. 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

LIETUVOS UGDYMO ĮSTAIGŲ 1–4 KLASIŲ  

MOKINIŲ, TURINČIŲ SPECIALIŲJŲ UGDYMOSI 

POREIKIŲ, KŪRYBIŠKUMO  

PROJEKTAS-PARODA  

„VIENOS DĖŽUTĖS ISTORIJA“,  

SKIRTA TARPTAUTINEI ŠEIMOS  

DIENAI PAMINĖTI 

PARODA  

2023 m.  

gegužės  

12–19 dienomis 

Organizatoriai: 

Kelmės „Kražantės“ progimnazija, 

Kelmės švietimo pagalbos tarnyba 

 

Lietuvos ugdymo 

įstaigų  1–4 klasių 

mokiniai, turintys 

specialiųjų ugdy-

mosi poreikių, 

Švietimo pagal-

bos specialistai 

(socialiniai peda-

gogai, psicholo-

Kūrybiniai darbai-dėžutės siunčia-

mos į Kelmės „Kražantės“ progim-

naziją adresu Vytauto Didžiojo g. 

110, Kelmė LT-86140, o dalyvio 

anketa (priedas Nr. 1) siunčiama el. 

p. as-

ta.trijoniene@krazantesprogimnazij

a.lt iki 2023 m. gegužės 1 dienos 

Išduodama dalyvio pažyma 

http://www.semiplius.lt/
https://uzvenciogimnazija.site/
https://uzvenciogimnazija.site/
https://kelmespt.lt/
mailto:dalia.orlakiene@gmail.com
http://www.semiplius.lt/
mailto:asta.trijoniene@krazantesprogimnazija.lt
mailto:asta.trijoniene@krazantesprogimnazija.lt
mailto:asta.trijoniene@krazantesprogimnazija.lt


5 

 

 

Renginys 
Diena,  

laikas, vieta 

Lektorius, 

pranešėjas, organizatorius 

Dalyvių tikslinė  

grupė 
Pastabos 

gai, specialieji 

pedagogai, logo-

pedai) 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

PAPILDYMAS 

RESPUBLIKINĖ MOKINIŲ, TURINČIŲ  

INTELEKTO SUTRIKIMŲ,  

KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODA  

„GERUMO SPARNAI“ 

Paroda vyks nuo 

2023 m.  

balandžio 17 d. 

iki gegužės 31 d. 

Kelmės  

specialiosios  

mokyklos salėje 

Parodos organizatorės:  

ILONA KANČIAUSKIENĖ,  

vyresn. socialinė pedagogė,  

INGA ŠIMULIENĖ,  

specialioji pedagogė metodininkė 

Specialiųjų ir 

bendrojo ugdymo 

mokyklų specia-

liųjų klasių ir  

besimokantys 

bendrojo ugdymo 

klasėse (1–10  

klasių) mokiniai, 

turintys intelekto  

sutrikimų 

Norintys dalyvauti Parodoje iki 

2023 m. balandžio 03 d. (atsiunčia 

užpildytą dalyvio anketą (1 priedas) 

el. p.  ilonakanciau@gmail.com  

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

OLIPMPIADOS/KONKURSAI/PROJEKTAI/FESTIVALIAI/ PARODOS 

 7-oji STEAM (Gamtos mokslų – biologijos) 

olimpiada 

Kovo 3 d. 

9.00 val. 

Kelmės švietimo 

pagalbos  

tarnyba 

Organizatoriai: 

Klaipėdos universitetas, 

Kelmės švietimo pagalbos tarnyba  

5–8 klasių  

mokinių 

Registracija iki kovo 1 d. 

el. paštu:  

sniegina.urbutiene@kelmespt.lt  

PAPILDYMAS 

RAJONINIS 4 - 6 METŲ AMŽIAUS VAIKŲ, 1 - 6 

KLASIŲ MOKINIŲ, LANKANČIŲ 

LOGOPEDINES PRATYBAS, KONKURSAS 

„GIMTŲJŲ ŽODŽIŲ APSUPTY“, 

SKIRTAS EUROPOS LOGOPEDO 

DIENAI PAMINĖTI 

Kovo 6 d.  

Kelmės švietimo 

pagalbos  

tarnybos  

patalpose 

Kelmės švietimo pagalbos tarnybos 

specialistai 

Konkurse  

kviečiami  

dalyvauti Kelmės 

rajono ugdymo  

įstaigų  4 - 6 metų 

amžiaus vaikai,  

1-6 klasių  

mokiniai, kurie 

lanko logopedines 

pratybas 

Konkurso dalyviai atsiunčia iki 

2023 m. vasario 24 d. užpildytą 

dalyvio anketą (1 Priedas) ir tėvų 

(globėjų) sutikimą dėl asmens 

duomenų (2 Priedas) el. p. 

 info@kelmespt.lt   

Registracija būtina 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

KELMĖS „KŪLVERSTUKO“  

LOPŠELIO-DARŽELIO 

IKIMOKYKLINIO AMŽIAUS VAIKŲ  

RESPUBLIKINIS KŪRYBINIS PROJEKTAS  

(TĘSTINIO)  

„TRANSPORTAS IR FIGŪROS“ 

Projekto  

trukmė  

kovo 6-10  

dienomis 

 

Projektą organizuoja bei  

koordinuoja Kelmės „Kūlverstuko“ 

lopšelio–darželio logopedė,  

specialioji pedagogė metodininkė 

Gilija Gajauskienė. Projekto  

Ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų 

ugdytiniai (4 – 5 

metų vaikai) ir jų 

mokytojai 

Pažymėjimo kaina: 1 Eur. 

Išduodamas pažymėjimas 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

http://www.semiplius.lt/
mailto:ilonakanciau@gmail.com
http://www.semiplius.lt/
mailto:sniegina.urbutiene@kelmespt.lt
mailto:info@kelmespt.lt
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


6 

 

 

Renginys 
Diena,  

laikas, vieta 

Lektorius, 

pranešėjas, organizatorius 

Dalyvių tikslinė  

grupė 
Pastabos 

partneris -  Kelmės švietimo  

pagalbos tarnyba 

KELMĖS RAJONO UGDYMO ĮSTAIGŲ 

PRADINIŲ KLASIŲ MOKINIŲ 

MENINIO SKAITYMO KONKURSO 

„IR ŽODŽIAI TURI SPARNUS“ 

Antrasis etapas 

vyks Kelmės  

kultūros centre  

„Mažojo teatro“ 

salėje 

2023 m.  

balandžio 12 d. 

10.00 val. 

Konkurso organizatoriai: 

Kelmės „Aukuro“ pagrindinės 

mokyklos pradinių klasių 

mokytojos metodininkės: 

ALDONA BAŠKIENĖ, 

SALOMĖJA GRIŠIUVIENĖ; 

Kelmės švietimo pagalbos tarnyba 

Kelmės rajono  

ugdymo įstaigų  

1- 4 klasių  

mokiniai 

Registracija iki  

2023 m. balandžio 7 dienos  

siunčiant dalyvių anketą el. p.:   

aldona0107@yahoo.com 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

Kelmės rajono 

matematikos komandinis konkursas  

,,PITAGORO DIENA“ 

Kovo 10 d. 

9.00 val. 

Kelmės  

„Kražantės“  

progimnazija 

Organizatoriai: 

Kelmės „Kražantės“ progimnazijos  

matematikos mokytojos 

8 klasių mokinių 

komanda 

Registracija iki kovo 3 d. 

el. paštu:  

gmikalauskienekrazan-

tesp@gmail.com  

Kelmės rajono bendrojo ugdymo  

mokyklų 3–4 klasių mokinių  

raštingiausio mokinio konkursas  

Kovo 14 d. 

9.00 val. 

Kelmės  

„Kražantės“  

progimnazija 

Kelmės švietimo pagalbos tarnyba, 

Kelmės „Kražantės“ progimnazija, 

Kelmės rajono pradinių klasių  

mokytojų metodinis būrelis 

Kelmės rajono 

bendrojo  

ugdymo  

mokyklų 3–4  

klasių  

mokiniai 

Registracija iki vasario 10 d. 

el. p.  

edita.dzvankauskiene@kelmespt.lt  

PAPILDYMAS 

RAJONINĖ SOCIALINĖ AKCIJA 

,,SKIRTINGŲ KOJINIŲ KLASĖ“ 

Kovo 21 d. 
Akcijos organizatoriai – 

Kelmės švietimo pagalbos tarnyba 

1-12 kl. mokiniai, 

besimokantys 

Kelmės rajono 

švietimo įstaigose 

 

Nuotraukas iki 2023 m. kovo 23 d. 

atsiųsti nurodytu el. paštu 

renginiai@kelmespt.lt 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija 

www.semiplius.lt 

Lietuvos mokinių geografijos olimpiada 

(9-12 kl./I-IV gimnazijos kl.) 

Kovo 21 d. 

9.00 val.  

Kelmės 

 Švietimo pagal-

bos tarnyba 

 

Organizatorius: 

VIDA BARAUSKIENĖ, 

Kelmės švietimo pagalbos tarnybos 

metodininkė; 

ROSITA MARCINKIENĖ, 

Tytuvėnų gimnazijos geografijos 

mokytoja metodininkė, metodinio 

būrelio pirmininkė 

Ugdymo įstaigų  

9-12 kl./I-IV 

gimnazijos klasių 

mokiniai 

Dalyvių sąrašus siųsti 

iki kovo  16 d. 

el. p.: 

vida.barauskiene@kemespt.lt 

 

mailto:aldona0107@yahoo.com
http://www.semiplius.lt/
mailto:gmikalauskienekrazantesp@gmail.com
mailto:gmikalauskienekrazantesp@gmail.com
mailto:edita.dzvankauskiene@kelmespt.lt
mailto:renginiai@kelmespt.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:vida.barauskiene@kemespt.lt


7 

 

 

Renginys 
Diena,  

laikas, vieta 

Lektorius, 

pranešėjas, organizatorius 

Dalyvių tikslinė  

grupė 
Pastabos 

 

Lietuvos mokinių technologijų olimpiada 

(7-8, 9-12/I-IV klasių mokiniai) 

Kovo 22 d. 

9.00 val.  

Kelmės 

 profesinio  

rengimo centras, 

„Kražantės“  

progimnazija  

Organizatorius: 

VIDA BARAUSKIENĖ, 

Kelmės švietimo pagalbos tarnybos 

metodininkė; 

AISTĖ ČEPULIENĖ, Šaukėnų 

Vlado Pūtvio-Putvinskio  

gimnazijos technologijų mokytoja, 

metodinio būrelio pirmininkė  

Ugdymo įstaigų  

7-8, 9-12 (I-IV)  

klasių mokiniai 

Dalyvių sąrašus siųsti 

iki kovo 13 d. 

el. p.: 

vida.barauskiene@kemespt.lt 

 

 

 2022–2023 mokslo metų  

XVI Lietuvos 5–8 klasių mokinių biologijos  

olimpiada 

Kovo 24 d. 

5–6 klasių (10 val.) 

7–8 klasių (12 val.) 

Nuotoliniu 

Organizatoriai: 

 Lietuvos biologijos mokytojų  

asociacijos taryba 

5–8 klasių  

mokinių 

Registracija pildoma iki kovo 3 d. 

sniegina.urbutiene@kelmespt.lt 

KELMĖS RAJONO UGDYMO ĮSTAIGŲ  

PRIEŠMOKYKLINIO AMŽIAUS GRUPIŲ IR  

1–4 KLASIŲ  MOKINIŲ  

PATYRIMINĖS – KŪRYBINĖS DIRBTUVĖS  

,,DRAUGYSTĖS BOKŠTAS“ 

Kovo 24 d. 

10.00 val. 

ZOOM platforma 

Organizatorius: 

Kelmės rajono ugdymo įstaigų  

socialinių pedagogų   

metodinis būrelis, 

Kelmės švietimo pagalbos tarnyba 

Kelmės rajono 

ugdymo įstaigų 

priešmokyklinio 

amžiaus grupių ir 

1-4 klasių  

mokiniai,  

socialiniai  

pedagogai 

Dalyvių paraiškas (Priedas) siųsti 

el. p.  

edita.dzvankauskiene@kelmespt.lt  

ir registruotis internetinėje svetainė-

je https://semiplius.lt iki  

2023 m. kovo 17 dienos 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

RAJONINIS POPULIARIOSIOS LIETUVIŠKOS 

MUZIKOS FESTIVALIS 

„DAINUOJU LIETUVIŠKAI“ 

2023 m. gegužės 

12 d.  

Pakražančio  

gimnazija 

Organizatoriai: 

 Kelmės r. Pakražančio gimnazija, 

Kelmės švietimo pagalbos tarnyba 

Kelmės r.  

bendrojo lavinimo 

ir menų mokyklų 

solistai, duetai ir 

ansambliai (iki 12 

dainininkų) 

Paraiškas užpildo internetu iki  

2023 m. balandžio 24 d.  

Paraiška – anketa yra adresu: 

https://forms.gle/Mpe5AvEntKwk9

5Zi6 

Išduodama dalyvio pažyma 

Išankstinė registracija  

www.semiplius.lt 

PEDAGOGINĖ PSICHOLOGINĖ PAGALBA 

Susipažinimas su mokyklų vaiko gerovės komisijų 

pateiktais vertinamų vaikų dokumentais, darbais 
Pirmadieniais Tarnybos specialistai   

mailto:vida.barauskiene@kemespt.lt
mailto:sniegina.urbutiene@kelmespt.lt
mailto:edita.dzvankauskiene@kelmespt.lt
https://semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
https://forms.gle/Mpe5AvEntKwk95Zi6
https://forms.gle/Mpe5AvEntKwk95Zi6
http://www.semiplius.lt/


8 

 

 

Renginys 
Diena,  

laikas, vieta 

Lektorius, 

pranešėjas, organizatorius 

Dalyvių tikslinė  

grupė 
Pastabos 

Pedagoginis psichologinis vertinimas 

Trečiadieniais, 

ketvirtadieniais, 

penktadieniais 

Tarnybos specialistai   

Vertinimų rezultatų aptarimas 

Trečiadieniais, 

ketvirtadieniais, 

penktadieniais 

Tarnybos specialistai   

Vertinimo protokolų, pažymų (7, 8 formos) ir 

rekomendacijų dėl tolimesnio vaikų ugdymo 

rengimas 

Trečiadieniais, 

ketvirtadieniais, 

penktadieniais 

Tarnybos specialistai   

Vertinimo rezultatų, rekomendacijų pristatymas 

tėvams, vaikams, mokytojams 
Visą mėnesį Tarnybos specialistai   

Individualios psichologinės konsultacijos. 

Meno terapijos užsiėmimai mokiniams. 
Visą mėnesį 

Psichologės 

Sniegena Urbelienė, 

socialinė pedagogė 

Milda Krauzienė 

Mokiniai  

Vaikų, turinčių kalbos, kalbėjimo ir komunikacijos  

sutrikimų, ir jų tėvų konsultavimas 
Visą mėnesį 

Logopedė 

Jūratė Navickienė 
Mokiniai, tėveliai  

Mokinių, patiriančių ugdymosi sunkumų, jų tėvų  

konsultavimas, tinkamiausių ugdymosi metodų, būdų 

parinkimo klausimais 

Trečiadieniais, 

ketvirtadieniais, 

penktadieniais 

Specialiosios pedagogės 

Liuda Bartkuvienė, 

Lina Grigalaitė 

Mokiniai, tėveliai  

Konsultacijos tėvams, pedagogams, specialistams  

specialiojo ugdymo ir kt. klausimais 
Visą mėnesį Tarnybos specialistai 

Tėveliai,  

pedagogai,  

specialiojo ugdy-

mo specialistai 

 

Korekcinis darbas su vaikais, turinčiais kalbėjimo ar 

kalbos sutrikimų 
Antradieniais 

Logopedė 

Jūratė Navickienė 
Vaikai  

Mokinių sutrikusių pažintinių procesų korekcijos  

pratybos 
Trečiadieniais 

Specialioji pedagogė 

Liuda Bartkuvienė 
Mokiniai  

Dalyvavimas rajono švietimo pagalbos specialistų  

metodinių būrelių pasitarimuose 

Data ir laikas tiks-

linami 

Socialinė pedagogė 

Milda Krauzienė 

Specialiosios pedagogės 

Liuda Bartkuvienė, 

Lina Grigalaitė. 

Logopedė 

Jūratė Navickienė 

  



9 

 

 

Renginys 
Diena,  

laikas, vieta 

Lektorius, 

pranešėjas, organizatorius 

Dalyvių tikslinė  

grupė 
Pastabos 

Dokumentų dėl PUPP pritaikymo rinkimas, analizė ir 

pateikimas. 
Sausio mėnesį 

Specialioji pedagogė 

Liuda Bartkuvienė. 

Logopedė 

Jūratė Navickienė 

  

2022 m. veiklos ataskaitų rengimas, pateikimas  

Nacionalinei švietimo agentūrai ir 2022 m. veiklos 

planų rengimas. 

Sausio mėnesį Tarnybos specialistai   

Pasitarimas su Kelmės rajono savivaldybės švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus  

vyr. specialiste Daiva Stonienė. 

Data ir laikas tiks-

linami 
Tarnybos specialistai   

Tėvystės įgūdžių grupė pagal programą 

„Efektyvios tėvystės įgūdžių mokymai“ 
Sausio mėnesį 

Socialinė pedagogė 

Milda Krauzienė 

 

Tėveliai  

Dalyvavimas rajono savivaldybės administracijos  

vaiko gerovės komisijos posėdyje 

Data ir laikas tiks-

linami 

Direktorė 

Laura Šumskienė 
  

Dalyvavimas rajono savivaldybės tarpinstitucinės  

darbo grupės posėdyje 

Data ir laikas tiks-

linami 

Direktorė 

L. Šumskienė 
  

Dalyvavimas rajono savivaldybės šeimos 

komisijos posėdyje 

Data ir laikas tiks-

linami 

Direktorė 

L. Šumskienė 
  

Dalyvavimas atvejos vadybos posėdžiuose, 

sudarant pagalbos planą šeimai. 

Data ir laikas tiks-

linami 

Direktorė 

L. Šumskienė 
  

Neformaliojo švietimo suaugusiųjų skyriaus ir 

pedagoginės psichologinės pagalbos skyriaus 

susirinkimas. 

Data ir laikas tiks-

linami 

Direktorė 

L. Šumskienė 
  

 


